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Tu primera vez 
El Polaco

INTRO:
FA#m
6--------------------------
5--------------------------
4-6------------------------
3---4-----------4---------4
2----4--------4---------4--
1-----4-6-6/4-----6-6/4----

LA
6------------
5------------
4-----4----4-
3----4----4--
2---4----4---
1-2-----2----

SOL#
6---------------
5---------------
4----------3----
3-3-2-3-----3---
2------3-----3--
1-------1-----1-

DO#m

 DO#m
kiero esta tarde mujeeer
6---------------------
5-------9-8-9-8-6-8-9-
4-8-8-6---------------
3---------------------
2---------------------
1---------------------
  MI                 SI
sentir tus labios ,tu piel
6-----------------
5-----------------
4-----------------
3-10--------------
2-----------------
1---9-9-9-8-7/8/7-
FA#m
y en esta alfombra volar
                                         DO#m



asi podes derochar la inocencia q hay en ti

6-----------
5-----9-8-6-
4-8-6-------
3-----------
2-----------
1-----------

DO#m
i a oscuras me pediras
MI                  SI
kieres vencer el temor
FA#m
sera tu primera vez entregaras tu kerer
                  DO#m
kieres sentirte mujer
6-----7-6-4-
5-6-4-------
4-----------
3-----------
2-----------
1-----------
FA#m     DO#m
cuanto placer
FA#m     SOL#
hay en tu piel

EST:

MI                       SI
dejate llevar no sientas miedo ya
FA#m                         DO#m
no es una ilusion es nuestra realidad
MI                       SI
un canto al amor oiras entre los 2
FA#m              SOL#
dulce manantial ,llenas mi corazòn

 DO#m
6----------
5-6-8-9--6-
4-------8--
3----------
2----------
1----------
EL POLACOO..
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4-8-6-------
3-----------
2-----------
1-----------

HOLA SOY CHECO
AQUI LES DEJO OTRO TEMITA
DEL POLACO MUI PIOLA ESTE TEMA
SALUDO PARA LOS PIBES DE  NUEVO RITMO 
LA BANDA EN LA Q TOKO JE
I PARA EL NEGRO ...NEGRO NO SOS QUERIDOOO
JAJAJAJAJAJA
AGREGUEN EN EL FACE
EMMANUEL CAMPOS

EMMANUEL_CHECO@HOTMAIL.COM

CHECO MOLESTANDO JEJEJE

I PARA EL CARNERO DE ERNESTO


